

Historien om Ski Club Västerås.

Ski Club Västerås bildades 1968 av Sune Eriksson, Birger Lindström, PerOlof Lagerström och Kent Pennemo. Klubben bildades som konkurrent till Västerås Slalomklubb. Redan första året var vi 75 medlemmar.

Ski Club antogs av Västmanlands Skidförbund, Svenska Skidförbundet, Västerås Idrottsallians samt Västerås Ungdomsråd den 28 november 1968. De första årens sammanträden hölls i lokal i Mariaberget eller Brogården.

De första vintrarna hade vi Björnöbacken som träningsbacke för barn och ungdom. Därefter kunde vi åka till Söderbärke för att träna i Tolvsbobacken. Vi väntade att Vedbobacken skulle bli klar för våra unga. När det väl hände, var det stor allmän närvaro, vilket gjorde att det blev omöjligt för oss att träna där. Det gjorde att vi inhandlade en egen släplift. 1973 tilläts vi montera den i backen vid Östra Mälarstrand.

I tävlingar, bland annat Bergslagskuppen, som vi liksom andra fick arrangera fanns kravet redan 1970 att alla tävlande barn och ungdomar skulle använda skyddshjälm.

Sportlovet 1975 hade vi en veckas skidåkning i Rumänien. Vi var 45 personer. På andra halvan av 70-talet gjorde vi skidresor till Idre och Sälen. Resor till Åre i månadsskiftet april-maj skedde under åren 1979-1987. Där hade vi fyra dagars skidåkning. Alla våra resor har skett med buss.

Hösten 1977 fick Ski Club via medlemmen Tomas Larsen, kontakt med KFUM Ludvika angående boende i Torgåsgården. Detta gjorde att vår första Sälenresa med boende i Torgås blev den 3-5 februari 1978 med utförsåkning i Lindvallen, Tandådalen och Hundfjället. Några år senare åkte vi också i Stöten och Kläppen. De senaste åren har vi också på lördagar åkt till Trysil i Norge när vädret har varit gynnsamt.

Under Sälenresorna har vi för det mesta haft skidlärare med oss. De som har lärt oss grunderna i utförsåkning är Siv Sundell, Arne Björkman, Anders Björkman och Henry Ceder.

Varje år i mars har Ski Club haft klubbmästerskap. Vi har tävlat i slalom, snowboard och telemark.



